
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市特定空家等判定に係る立入調査業務委託（２９－２） 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

3309           986,000予定価格(税抜)
2017年 7月21日 11時41分業務場所 福山市春日町外１４か町地内 入札執行

          789,927最低制限価格(税抜)第 17号

2017年 9月 8日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 住宅課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（有）壱江           843,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
辞退開原総合設計事務所                                                    

  4
（株）渋谷設計           837,500                                   

  5
辞退（有）高橋啓之設計事務所                                                    

  6
落札（株）都市綜合設計事務所           799,000                                   

  7
（株）西日本ファシリティー           986,000                                   

  8
辞退バード設計                                                    

  9
藤野建築設計工房           805,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          862,920            63,920落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 横田地区建物等調査業務委託（２９－１） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

3384         2,344,000予定価格(税抜)
2017年 7月21日 11時46分業務場所 福山市内海町地内 入札執行

        1,846,544最低制限価格(税抜)第 17号

2017年 9月29日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 農林整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）瀬戸内不動産鑑定事務所         1,980,000                                   

  2
ダイホーコンサルタント（株）         1,852,400                                   

  3
落札（有）中央測量設計         1,848,000                                   

  4
（株）都市綜合設計事務所         1,858,000                                   

  5
広建コンサルタンツ（株）         1,857,800                                   

  6
（株）行廣設計事務所         1,857,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,995,840           147,840落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 山ノ神水路測量設計業務委託 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

3196         2,299,000予定価格(税抜)
2017年 7月21日 11時51分業務場所 福山市田尻町地内 入札執行

        1,759,379最低制限価格(税抜)第 17号

2017年10月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 農林整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）エイチテック         1,767,000                                   

  2
（有）共立測量設計         1,772,700                                   

  3
小林測量設計（有）         1,824,000                                   

  4
（有）迫井測量設計         1,765,000                                   

  5
最低制限価格未満（有）トータルエンジニヤ         1,723,900                                   

  6
落札徳永技建工業（株）         1,762,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,902,960           140,960落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


